
证券代码：002446         证券简称：盛路通信       公告编号：2019-076 

债券代码：128041         债券简称：盛路转债 

广东盛路通信科技股份有限公司 

关于“盛路转债”回售的第一次提示性更正公告 

 

 

 

 

广东盛路通信科技股份有限公司（以下简称“公司”或“盛路通信”）于 2019 

年 9 月 26 日披露了《关于“盛路转债”回售的第一次提示性公告》，现对相关信

息更正如下： 

更正前： 

特别提示：回售价格：100.1688 元/张（含当期利息、税） 

3、回售价格 

根据《募集说明书》约定的附加回售条款中利息计算方法，因“盛路转债”

现在为第二个计息年度（计息起止日为 2019 年 7 月 17 日至 2020 年 7 月 16 日），

票面利率为 0.70%，计息日为 2019 年 7 月 17 日至 2019 年 10 月 13 日，利息为

0.1688 元/张（含税），回售价格为 100.1688 元/张（含息税）。 

根据相关税收法律和法规的有关规定，对于持有“盛路转债”的个人投资者

和证券投资基金债券持有人，利息所得税由证券公司等兑付派发机构按 20%的税

率代扣代缴，公司不代扣代缴所得税，回售实际可得 100.1350 元/张；对于持有

“盛路转债”的合格境外投资者（QFII 和 RQFII），免征所得税，回售实际可得

为 100. 1688 元/张；对于持有“盛路转债”的其他债券持有者，公司对当期可转

债利息不代扣代缴所得税，回售实际可得为 100. 1688 元/张。 

更正后： 

特别提示：回售价格：100.169 元/张（含当期利息、税） 

3、回售价格 

根据《募集说明书》约定的附加回售条款中利息计算方法，因“盛路转债”

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

 

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 



现在为第二个计息年度（计息起止日为 2019 年 7 月 17 日至 2020 年 7 月 16 日），

票面利率为 0.70%，计息日为 2019 年 7 月 17 日至 2019 年 10 月 13 日，利息为

0.169 元/张（含税），回售价格为 100.169 元/张（含息税）。 

根据相关税收法律和法规的有关规定，对于持有“盛路转债”的个人投资者

和证券投资基金债券持有人，利息所得税由证券公司等兑付派发机构按 20%的税

率代扣代缴，公司不代扣代缴所得税，回售实际可得 100.135 元/张；对于持有“盛

路转债”的合格境外投资者（QFII 和 RQFII），免征所得税，回售实际可得为

100. 169 元/张；对于持有“盛路转债”的其他债券持有者，公司对当期可转债利

息不代扣代缴所得税，回售实际可得为 100. 169 元/张。 

除上述更正内容外，所涉公告其他内容不变。对上述更正给广大投资者带来

的不便，公司深表歉意。 

 

特此公告。 

 

 

广东盛路通信科技股份有限公司 

董事会 

                                             二〇一九年九月二十六日 


	关于“盛路转债”回售的第一次提示性更正公告
	广东盛路通信科技股份有限公司（以下简称“公司”或“盛路通信”）于2019 年9月26日披露了《关于“盛路转债”回售的第一次提示性公告》，现对相关信息更正如下：
	更正前：
	特别提示：回售价格：100.1688元/张（含当期利息、税）
	3、回售价格
	根据《募集说明书》约定的附加回售条款中利息计算方法，因“盛路转债”现在为第二个计息年度（计息起止日为2019年7月17日至2020年7月16日），票面利率为0.70%，计息日为2019年7月17日至2019年10月13日，利息为0.1688元/张（含税），回售价格为100.1688元/张（含息税）。
	根据相关税收法律和法规的有关规定，对于持有“盛路转债”的个人投资者和证券投资基金债券持有人，利息所得税由证券公司等兑付派发机构按20%的税率代扣代缴，公司不代扣代缴所得税，回售实际可得100.1350元/张；对于持有“盛路转债”的合格境外投资者（QFII 和 RQFII），免征所得税，回售实际可得为100. 1688元/张；对于持有“盛路转债”的其他债券持有者，公司对当期可转债利息不代扣代缴所得税，回售实际可得为100. 1688元/张。
	更正后：
	特别提示：回售价格：100.169元/张（含当期利息、税）
	3、回售价格
	根据《募集说明书》约定的附加回售条款中利息计算方法，因“盛路转债”现在为第二个计息年度（计息起止日为2019年7月17日至2020年7月16日），票面利率为0.70%，计息日为2019年7月17日至2019年10月13日，利息为0.169元/张（含税），回售价格为100.169元/张（含息税）。
	根据相关税收法律和法规的有关规定，对于持有“盛路转债”的个人投资者和证券投资基金债券持有人，利息所得税由证券公司等兑付派发机构按20%的税率代扣代缴，公司不代扣代缴所得税，回售实际可得100.135元/张；对于持有“盛路转债”的合格境外投资者（QFII 和 RQFII），免征所得税，回售实际可得为100. 169元/张；对于持有“盛路转债”的其他债券持有者，公司对当期可转债利息不代扣代缴所得税，回售实际可得为100. 169元/张。
	除上述更正内容外，所涉公告其他内容不变。对上述更正给广大投资者带来的不便，公司深表歉意。

